CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS
PRÁTICAS DO CARGO DE ASSISTENTE DE

MANUTENÇÃO

A Câmara Municipal de Barueri torna público os resultados das provas práticas do cargo de
Assistente de Manutenção contendo a classificação atual, referentes ao Concurso Público Edital nº
01/2016.

O prazo para a interposição de recursos, é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos
respectivos resultados, ou seja, dias 06 e 09 de abril de 2016, conforme estabelecido no Edital do
Concurso Público mais especificamente no Capítulo XIV – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos
fora deste prazo.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Barueri, 05 de maio de 2016.

Sebastião Carlos do Nascimento

Presidente

RESULTADOS - ORDEM ALFABÉTICA

CARGO ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUACAO

 0177000606 ANDERSON MARTINS CARDOSO 366803724 INAPTO ELIMINADO

 0177000960 BENEDITO LUIZ DE ALMEIDA SILBEIRA 133950633 AUSENTE ELIMINADO

 0177001236 CARLOS EDUARDO DA SILVA AVELINO 593665855 AUSENTE ELIMINADO

 0177001863 DAVI GOMES DE ALMEIDA 169609923 AUSENTE ELIMINADO

 0177001867 DAVI VIEIRA DE SOUZA 41215843-7 AUSENTE ELIMINADO

 0177002616 EZEQUIEL DAVID RAMOS DA SILVA 421804415 AUSENTE ELIMINADO

 0177002698 FABIO DUARTE DE OLIVEIRA ANANIAS 340031529 AUSENTE ELIMINADO

 0177002717 FABIO LOPES DA SILVA 249730169 AUSENTE ELIMINADO

 0177002935 FLAVIO ARAUJO BARROS 19844154-x APTO 5 HABILITADO

 0177003098 GELSON BARRETO DE LIMA 28835218x INAPTO ELIMINADO

 0177003177 GILCIVAN ALVES DE FRANÇA 599914312 INAPTO ELIMINADO

 0177003434 HENRIQUE EDIMILSON DA SILVA OLIVEIRA 334861111 INAPTO ELIMINADO

 0177003657 IZAIAS ANTUNES DA SILVA 39876775 AUSENTE ELIMINADO

 0177003695 JADSON MANOEL SANTOS DE OLIVEIRA 36070369 INAPTO ELIMINADO

 0177003721 JAIRO BERNADO FERREIRA 34868015-6 INAPTO ELIMINADO

 0177004158 JOSÉ CORCINO PINTO 89408391 AUSENTE ELIMINADO

 0177004226 JOSÉ RONALDO BARBOSA ARAÚJO 326736001 AUSENTE ELIMINADO

 0177004421 JULIO FERREIRA SANTOS 290631956 INAPTO ELIMINADO

 0177004684 LEANDRO FERNANDES DE  SOUZA 247365300 INAPTO ELIMINADO

 0177004701 LEANDRO SANTOS FONSECA 46703155-1 AUSENTE ELIMINADO

 0177005048 LUIS ANTONIO FERREIRA ALVES 152236740 AUSENTE ELIMINADO

 0177005333 MARCONI GONÇALVES DA COSTA 213958089 INAPTO ELIMINADO

 0177005361 MARCOS DE OLIVEIRA LEDO 16766489x AUSENTE ELIMINADO

 0177006089 NILSON DE MACEDO FIGUEIRREDO 212565890844 INAPTO ELIMINADO

 0177006331 PAULO RINALDI SILVA 106967290 AUSENTE ELIMINADO

 0177006644 REINALDO MACIEL FERREIRA 324492790 INAPTO ELIMINADO

 0177006958 ROGER DOS SANTOS CAMARGO 414351319 APTO 4 HABILITADO

 0177006967 ROGÉRIO DOS SANTOS ANDRADE 415586926 AUSENTE ELIMINADO

 0177006996 RONALDO DO NASCIMENTO 567607367 INAPTO ELIMINADO

 0177007101 ROZENILDO RAMOS  211819499 INAPTO ELIMINADO

 0177007279 SHARMON LOUIS DE CARVALHO 466469226 AUSENTE ELIMINADO